ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-ЖТАРСКОГО РАЙОНА

Р125нz

постановление,чLл ZrsмtrнЕния в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского районаот 18 июля 2014 года ЛЬ 1113 <Об утверждении перечня муницип€lпьных
процрамм Приморско-Ахтарского ,городского поселения Приморско-
Ахтарского районa>) изложив приложение в новой редакции (прилагаеЪся).-

2. Начальнику отдела по соци€tлъным вопросам администр ации
Приморско-Ахтарского городского поселения ПриморЬко-Дхтарского районас.г. Проскуриной Огцrбликовать настоящее пост€tновление на сайте в
информационно-телекоммуникационной сети <<интернет), зарегистрированном
в качестве средства массовой информации - <<Азовские зори>)
www.azovskiezori.ru и р€вместить в сети <<интернет) на официальном сайте
администрации Приморско-Ахтарского городского поселениrI Приморско-
Ахтарского район а http : l l рrim- ahtarsk. ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

N'Zуr
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 18 июля 2014 года ль 1113
<<об угверждении перечня муниципальных программ

Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Бюджетным кодексоМ Российской Федерации и
по становлением администр ации Приморско -Ахтарского городского поселениrI
ПриморСко-Ахтарского района от 30 июня 2014.одu Ns tOd4 <<Об утверждениипорядка принятия О разработке, формировании, реализации и оценки
эффективности реализации муниципaльных программ Приморско-Дхтарского
городскогО поселениrI Приморско-Ахтарского района> администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения ПримЪрско-Ахтарского районапостановляет:

1. Внести изменения

А.В. Сошин

лД
ы>
нЕЕё
коa.gоtrокчg

lц
lzl>l(dlo.
lr<
ан
о
д
(ý
tr

ь
Аq
н
(ý

dаооч

lrLоо
OчýdНооо 9.о.юсв(в(dtitrах х
,ý6ё
очgь4ооо о.о-Фоо't>>
4 qо.
(JliH
i-Ц
vIvBl

Iс)tsнlАзý I

5 Ёв l.r r Е lй9d lыЁ9 lлi,ч(JlEýE=Iд.= l
цtl

оdр ltr ьо lHýZlФоФltrхкlцl
9 х 8.,glьё s 8J

д
z
Фg
lrоа
о
д
а
trЕ

ь
а
Ф

Klдо
!)

ý

l8lФ сýlE Е

l$ ý t
li *Y Е

lý ýЕЁld ьd *ý
lX i.j)ý о.
l}< 9 Е 9lp.t д tr

ýд Е Ё
ЕgЕБ]

ЁЕ,Е ýlPda 6|
хдýE{l
F ý ý,н|

EEЁHl
EýEýl
ýiЕнIgЕеЕ
аtrtrtrl

€Ё

с|t
в;ý,ýýl

22

*шt

iNl
Nl
nH
Ёо

:ý
;Е Еý

ЕНýFЁн !1 о.х о

=
Е ь{:R;E9x

ýýýЦ5
ýЕýЕБýк ýа.ф 8. ,ge

-bi ф
Б-

(ý

о
)ý
(dq
о
r<о
ь(о
9.
Klнх

Iочоэ.о
А
а.

сd

ая ццg9ЕhiildОФ

Е ý вБiTi3E+Ofrцход;s:
ч l.i !J

нýйнýыRйni tr FiS4trя=ý
ilхýа.

ЕsЕо
ь(

Nt
22

Nl

$ýlQr_trь

ldв
Ёiзi
d3я хооýry)ýýZЕЕ: ldоФiý ý qtr,пцбс)t+raur\

ц цхб
х ;{:rl*vч*jчr-ЕlЁ}<нý ц 18
Е нýеЕ о,оЁF L

iJ-о
F

ь4

сg
lY*

э,Е9 а}-

н9
Llr,9}eJ
ЁЁ
зя
ы<lrlел

* ЁЕ
ц!
tr] li =i;lз=lJ2-НЕýaiGa
ц рЕ
tr istrЕх9

ЕЕ
Е9лОнtr
ý9ilrЕ9iEý9;цI л!vt_r А
l Ёёо

tr

а
д
дн
а
ч
оо
но
r*. о(.rа
E{trF.ооФ

(в

сdq
о
Lrочоо.
(Ё'
нх
I

оао

ýц
iJ*(во
н'Фоо

Ачо
Фli о
-ýaа9
Dоь8

ц

дtрQ.oкч(ý с)Еа
ёý
Еqхц<
Еr ý(сво(Yl о.

ёе
ыtrl

lý ц
l i-.l *

(dоо.tr
l<Фо()ýо
ачосý riочУ2 ii

ох

Бt<д
>9цоЕ}1доtsо.dФ
iix
б<О|олý4Yоbi 9rо
Б*

ýц
dФо.нlr()оо
Еtr
АЕ{о
ýlr о
=хо:!
а. !з

Ф

оtrоЕоq
бнх
lо

ь1()q
о
а
а

а
д
д
б
ноо
о
tr

trокно

ýк
i.] *
dФо. Е1
ii' Фоо
;лн
zЦо
чЬZ
ох

д

ЕрцоЕь1до
(Ёсý
+хб<
Ol' о
лýl
ь.Q

о
Бl
оцl

сЁ

о
)ý
(d
а.
9lrохоа.
(ý
trх
Iочоq
о

q

ýц
ц*
ьjФо.Бнооо
цtr
дЕ{оФrrочУ€gох
ха.
д

ЕрцоЕý1до
Е= о.
сdФ
нхб<
Ol олti
liл

о
аз
L*оц

оцоg
оа(d
trх
Iо

F(оq
о
А
а.

ц

Ф
о.)оо

оц
чо
KL
о9r)о
rr

lяdе,Е9
l,ý Е Е,Е iяЕЕ*нх ýв н5

ilrФl'

?Ё гfttY (fiýa.
Ё- 9о9

f,аЕёдqtr lOý
9ё Е,в ЕАочх
Еаiлчt<ньаЕь
ЕЕ.Еýý
ý ЕЕ ýý(Ё ъч

g Р,в } Е
ЕаjэлАНЦаýgЕч

ýB9gý

оцоЕо
а.
Е-.х
lохоао
а
д

ц

Ф
tr
0)оо
tr

о
LlоЕ
с)
Е{
о
Qr)orrrl

оцохоq
ýнх
Iо

ь(оq
о
А
а.

l<

н(в
а.но

дк
св

jьS

ýЕЕц ý4.Ё
ý 8,ý

ýЕ нанр
ч?ФlгU; Бý
* 9c.l
<Байнх
9ю

ю Б,ЕохлЕ о
b() Ен(ýФа.tr Е{оох
ýё Е
d9.- *F,i О

ЕБ
,l о- t-i
ý а' F.i

*хЕЁi оооtrýч

ьд
Frо
Е(

ох
ь
Ао
д
(в

ь
д
ао
Iо
g

ь
Фно

)ý
ý
ох
ь
о
д
tr
Kl

ь
о,
ь(

1о*
н
tr

х

loll-lo
lýdlc)la.lсв
lttх

I

хоао
А
а
ц

о
Ф(.) ,^

9G
цоо

Ir li
9.ngS
лNа,,
9 c.ll
oN|hсlйЕl
8- яl
aЁ, xlн .xl

lý, ё
lý * &lý ý о|Е н >l(Ё о ýlt-ts;ilýa5
lQ 8-|- tr ýl эЕl сJtr| "8lOo
lg о = 8

lýE ýý
lý д 5SlЁ Ь a.c.l|*9P_lI E:SlJ <с!Уд

л9(ýi
Е н $,ýlн g< ЁЕtsоql
ýBýEl
Е Ёý Е]

я гsil

|tr ёIb1l()lE *
la. Ёlд Q.
lý,trlE -lý
lg ЕlH cjlý оlд о

^l8 tr Е
lg > ýl о-l ýdcnl ()N
l(Ё ноl> обll> *_llЁхs
lвэ?]I Rýl
* ЁЁlа

',ýlЕ< Е]ЕДоlý ý1 цlýHyl
5FiOl

ЕýЕ1
яЁ{l

lё g
l8 э
l8gl> Ф
lH н

lдil* 9(вОна.
Qо9>оа
gtr
tr
Фý
дЕчФ
ý8оц-оfrнa,z уцоно ý(со
Q ()-N
tr БR
ý O-'l'(ý ir'*Е trс.l
.д

ý хТЕYrс
EIOcBý !*Е]

э{'Е,j

lфlolý(lý
I*lHlKl>
l(€
l*

Ф

о
(Ёq
х
о

д
а
д
aý

р
ан

к(d

5cn
9Sо c,.l
з l

Х c.l

Е c^l

ЕФ
оiд
Е
8-s

ý
,ý.

очоOrr9.ооý1
ýЕ.
цх
дё
*Чдорg
LrH

аЁ

*ЕýоqtrоФнооо

l)ý ý
19 ý
lR ё

l8ý
lх tr аlE ца-Ёlzь{оо
-Еtý 9cn

ý аý
i L.*
збl
д ЕR
чч(d()lc

я. ;](BЁЕl

Е{,Ei
о-о 9{

Ь8gl
Е,9 tl
ýёý]
ц -:lý-xlýgя|gЕý
Бýёl
эЕд

1-1
l c.tlOlN
l*
|Е
ко
р.оь

д
с)
(Ён
о
0]
Фц
(d
Е
б
воq

l с.)
l c.llO
lýl-
l c,llо
lбI

(ý

(ýкq)ао
вd

h
оо
E{

d

(в

роq

I

д
xL
оtr

N сп r+ [п \о ь оо d\

ЁЕЕЁ99)ýоо
б0 о. о.
lгl сс с'

frý{р,о оll ьa ýaооý э.а.
",ооЕАа
аЕ.Ё
;\'l- l-
r-Б!!

,sý*9аýйлн
!JнФцоЕ=gýФ
рýЕя>lr
l+E{

l>a
lzlo
lýalOl(DllrlslHlc)
ltrla.
lФ*оо
н
о
Ir

l

*l
[r:о

о
(Ён
о
Фю

tохо
а.о
А
а

Е{

Фн
Ф
с)

оцоЕо
н].
оg
9l

о
IrоЕ

ll|о
lýal(Jlo.lo
l>lýlo.
ll+

(ý
а.
trо

zк(Ё
н
(.)
tstно

Еос)]

ýl
9.

ýц
i-J *
сd с)а.trноооýо

Е{о
ýL.

>хdgO:S

Ф

оti
Еоа.(в
нх
aоЕоq
о

а

нд
д
а
Etоо
о

Li
с)кн

lr
Ео,9,
нх
tо

!1оq
о
а

х

о
tr
(.)
оо
tr

оцоЕо
E{

оtiоЕоа(в
нх
IоYоа
А
9.
lr

+(
(ýаtrо

E{б
ак
сЁьн

lяd},>lF Ё n Е
lF F (J irlO Е tz_Ё
l,ý ý 8,ЁlФ ý !F р]

я ýЕ Е
i?Li()

х,х а Q
Еъ g iг
ts бýд*хонлън
RЕ Е а>9 \о>Е*lо9ё fi,хА оЕнлцчЕ к ;i Ннл9ч

=н(ý(ýý а.tr EdEiooE
Ё ýg Ё

1J

Е Ё,Е }Еб
в,jQ.EБнýtrЕ[нх>нtri ооооЕч

оцоЕо
9"
(€
Erх
lо

ý(оq
а
а

ц

(.)н
о()
о
tr

оtiоЕок

L
Еоg
бнх
Iохq)ао
д
а.

н
а.зо

А
E{
(ý

а
t(

ь
tr

lяdе.>lfl Ё в Е
l,ý Ё Е,ý
ýвЁЁ
л,ý Ь. Е.

Е= Ё Iд*хФхльн
f,E Е а>у \о
> Е эо
9Ё Е,ЕА oýlх лЕо
Yлч*i]нбФý а.tr к598х
R 9Е ЁЕ1
Е *,ý

рпбН
ýЁ8Еооtrý4

оонцооЕý(оо
Q. о.(Ё(dннххsfоо
}< ь4ооqо.оо
Q. о.

5хdýа.Енс)оtrýо:Ёоно
яtr
Kt
Kt

>рFоýYErо(вE{ьоЕ q)

lЁg эЕ
|,ý Ё Е,ý
l8 ý ý ЁlX ьы g

FL0)х,ч а. а.
Еъ ц:t., Ц

д_хФнлhнЬ r н *ýлБа
Ё,Е F ы>9 to
> Е:о
9ё Ё,ЕА оýaх лЕоЁiьоЕllricý(Bý а.tr кЕ=ооь(
Ён(Y)5

R ЕЕ }
(Ёл

Е Ё,,Б 9tс)ллн
ЕýуЕýБ66ооtrý4

,ч ь
Еэсý с)дс)
лпtsБаkвg

оохtrtБ
йFiонbýrюБ

о
хоlн Cýlа. trlool
Е€lal
ft,sl

l>,lдIHо
ц
ох
ь
ао
дн
(ý

ь
д
А
ьa
lо

н
Y

lx
lд
lEdloltrl9la
l>lc)lдlH
lxl,
lý
lc)l!Ёlc)ltrlOlФ
l\o
lo
|чl(dlE а
lE ýlЁ9
qcn
trбl
5Rъчl

д C.lБо
ý c.l
tб
н
Еоь>
=, (.)Ас)

lE *
Iij в.lЕrо

lЁеlFlo.1H

lE к
эЕ
=Фýо
ZOo

Ё: а
ЕЕяЁl ý4-v 9-cN

ý ýýе 96
Kl оlg о c.rl

Е.Э яltrяýl
* Ёёl
Eý,EJ5ёр|ý ьa !lЕяgl
нЕн.эахlаtr<l

l)ýl9
lElc)
l>lc)la.
lHlоlc)

Ф
н
(Ё
д
а-

zёацоE{д/о
\f,

_бl
< c\t

Е"ь
Ёоо C^l
Qa
l-.i lTl

ЕлдdEt:соцаtrс)(В .н

ýйiJ ci)*ц
ьа
>р

lE б slб ts о

lEall* Ё Ц

li д{
Е.s Ё,ýЕg
ЁfrЕ.g Ёtr
аIrлк
trБЕ(в;Ф
VfiE(€чо
Еrоа.о !

lý'ýeн d9
аЕы*
iE д trлl

Ц Е оRtчнц
Н ,!.i ;^ к'
ýю Е iд

ýЕsЕн9LY
лFчJЁ

а ё< Ё

l)ý о
lлLlй 6lц х

lr ýз|Ф о rr
lцнl!Ёlю c.Ilo оlc!l осlo ! Е
lE Е ý
lн Ё,Е
lё{ Ёl 9эlc Q 6l> ца.

lЁ iý
$tr ёо
-8

Е *1
tдl F lч5 Fц
Ё аýýн=:т9б
Ё *Б
ёЕ,8<ýtr

lý о (€

l* ь Е

lЁ Е g

lЁ ý,g

lfrё ;
lg $t
gдý
,9, ёlо ýal
Q.ý Ol

Е ýý1

а в*]
!El

iя Elx()l(dolЕ1 trlдсЁ l

ЕЕяltsýоlii 5 ý(l

ý &Rl
ьо QJ
EH8l

х
(Ё

ао
(v)

z
ь4
ý.

св

о)ý
Klа
о

Kk
ЁR
БдО i,]

Е{
ооEr ý(ооý( 9.
Rg
ыgLi l_{

о
t<оЕо
а.
сýнх
lо

ь1оаоz
а.

Ёi

сd
а*но

trt
сd

lh
хФ
охоЕ{tо
ЕЁ
8clлН
ню
(ý(i
Еа
9ls}оь8
чФýF

а9
ýЕ,ло

Ёr

Еоа(ý
нх
Iо

ý1оq
о
а
а.F

ц

Фн
Фоон

оlrочо
E{

Qr)
rr

о
rrоЕоа
сdнх
I

ч
с)q
о

а

сd
а.зо

дк
св

д

(ý

д
ц
(€

чд
Ф
Ф
а.

Ф

q
юо

ý1о
свк
ýz

сЁ

8
хо
ь1
ФЕ
!
аоЕ

g эЕц ý(.*
ý 8,Ё

ýЕ нзkн
Бý_ 9с.,

tБа
ЕFы9 1.o

ю ь,воý4лtоьо tнсý(ýа.tr E{ооЕ
Е€ ý
х*.* Ь-,Е

вJQtrйgЕБ66оtrЕ

оtrоЕоq
(ý
нх
I

Е
с)q

9.
l<

к

с)
F
с)оо

о
Eiо
ý(оа.(в
Erх
IоЕ

с)ао
а

свэ.н()

E{
(ý

ак
(в

lьlд
Ёiо
х
cnох
ь
о
ч
сЁ

ь
2
до
Iо

ýн

х
о

нок

ооLrrооЕчоо
Qа.Фсвннхх
lrоо
ý1 !(ооQa.оо
а2
Q. а.

о
о
Flо
х
д

Ф
Фн()
с.)з
ь
А

IlооЕЕо()qаоо
Qа.

ц
ýЕнс)ннý8Ёо
()lr

>оij 14бJ а-
ц.оg
9:

bJr
нлчЕ
gбно.
нх5<.

l>r
l>lo
l*дБ

(d
Fl
н
ь(

ý

с)а
>\F
он
х
р.(в

н

н
Фх

о
trо
ь(оE{а
а.ооt-
Fч

л с'.19о
Боlь(Ф
о,-
rr iДхо

j. )ý
}сdёа.
5р
Qооý(>9нц

jjX

ErIн9ьБ
*lJr

х>Бýц,ч
дtrtsц
t..i !n
Ei о)

=Фцо>.о>tl

цF
к

Ех
Фн

о
д
bj
(ý

ь
д
аоЕ

дно
н].
Фао
х
*
Ёig
F
о
сdа
t-
н
Ф(в

l0)lý
l*l0)
lt-lс)
юо

F

(Ё

а(в
а.tr

ан

ЕЁd
дЕ

н

д
E{
оц

са
c.l
с{

I

с!
N
(Ё

до
Фно
Ф
н

lс.)

lФlHla
l(dIglH
l>
|=l(Ё
l>

сd

роq
Е(б
д
сýн

ь

оd
о'
бу
хФj9,
I

йЕ
&9оо
i!.iKlхнJfXl.r<

Iо
bzýоýq*9уz

о.5
Ф
F<ц

a(D
Еа

9

ноо
OLa
:ЕоQиýа^ноусrE{-н оЁЕ( o-N
RЕR

l)ýlolElдltrlo)lHlýlola.lt<l()lo
lE{l(в
lBl,lýlH
lral01ld
lд-
lч

l-
l>

(dg
оа
н
ц
(ý

ч
Е

ь

дкоti
со
с\l
с!

I

бiолl

\о ь оо